
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

 
НАКАЗ 

 
31.08.2021                                                  Біла Церква                                                 ​     № 205 
 
 
Про відновлення особистого прийому громадян  
в Управлінні освіти і науки Білоцерківської міської ради,  
його структурних підрозділах, установах та закладах освіти 
Білоцерківської міської територіальної громади 
 

Ураховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року №1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої  коронавірусом SARS-CоV-2» зі змінами, відповідно до протоколу 

№18 від 17 серпня 2021 року позачергового засідання Київської обласної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, на виконання розпорядження 

Виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 30 серпня 2021 року № 202 Р 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Посадовим особам Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради, керівникам 

структурних підрозділів, установ та закладів освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади відновити проведення особистих прийомів громадян з 01 

вересня 2021 року. 

2.​ Встановити, що на особистий прийом громадян допускаються особи, які мають 

підтверджуючий документ про повний курс вакцинації (міжнародний чи внутрішній 

COVID-сертифікат України). 

3.​ Наказ Управління освіти і науки Білоцерківської міської ради від 03 квітня 2020 року № 

64 «Про дистанційну роботу Управління освіти  і науки Білоцерківської міської ради та 

його структурних підрозділів й установ на період карантинних обмежень» визнати 

таким, що втратив чинність. 

4.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю  за собою. 

 
 
Начальник Управління  освіти і науки                                                                Юрій ПЕТРИК 
 
 



Виконавець:                                                                        Завізовано: ​                                                  Надіслано: 
Саражинська І.А.​ ​                                   Баранова В.А.​ ​ ​             до справи, 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           керівникам закладів освіти 
 


